MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS
DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO DA FASE V DO EDITAL PRAE - REITORIA/REITORIA/UFR N°1, DE 28

DE FEVEREIRO DE 2024, PARA CADASTRO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAL NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Para estudantes que se inscreveram entres os dias 15 de junho a 16 de julho de
2024.

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis – PRAE, através da

Diretoria de Assuntos Estudantis - DAE da Universidade Federal de Rondonópolis -

UFR torna público o resultado da FASE V do EDITAL PRAE -

REITORIA/REITORIA/UFR N°1, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

O resultado será de acordo com o disposto abaixo:

a) CLASSIFICADO/A: Estudante em vulnerabilidade socioeconômica
confirmada pela Equipe técnica da DAE/PRAE na análise
socioeconômica,aguardando chamada para concessão de auxílios em lista de
espera/classificação.

b) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO: Estudante que precisa complementar
documentação/informações necessárias à conclusão da análise socioeconômica;

c) DESCLASSIFICADO(A): Estudante que não cumpriu o disposto neste edital e
não atende aos critérios de participação no Programa de Assistência Estudantil.

ESTUDANTES CLASSIFICADOS

(lista em ordem de classificação)

Nº RGA ALIMENTAÇÃO

(Gratuidade no RU)

AUXÍLIO

MORADIA

CEU

1 202416540027 x x

AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

(lista em ordem crescente de RGA)

Nº RGA SITUAÇÃO

1 201521639054 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 201921631025 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

3 201811632042 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

4 201911649037 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

5 202011638024 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

6 202111640004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

7 202111638005 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

8 202011651014 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

9 202011656025 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

10 202111631028 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

11 202111633014 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

12 202111633019 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

13 202111636002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

14 202111652045 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

15 202221629028 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

16 20221654004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

17 202221629016 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

18 202211655032 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

19 202221632002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

20 202221639015 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

21 202316360034 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

22 202316470019 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

23 202316470023 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

24 202316490029 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

25 202316540033 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

26 202316570010 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

27 202326320009 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

28 202326530004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

29 202416360043 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

30 202416400008 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

30 202416490002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

31 202416540007 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

32 202416560001 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

33 202416560016 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

ESTUDANTES DESCLASSIFICADO

(lista em ordem crescente de RGA)

Nº RGA SITUAÇÃO

● O despacho dos processos serão encaminhados via e-mail SEI-UFR.

● Os estudantes que estão na situação “aguardando documentação” deverão

submeter novo processo de complementação de documentos com a opção SEI-UFR

“DAE/PRAE – COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS”, de acordo com o

cronograma do edital.

Rondonópolis-MT, 12 de agosto de 2024.

Profa. Dra. Juliana Cristina Donadone

Diretora de Assuntos Estudantis